
План јавних набавки за 2016. годину 
Градска општина Вождовац

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2016 годину 8.2.2016
Измена број: 1 10.3.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

0

добра 0

1.1.1 3/2016 4/2016отворени поступак 4/2019Набавка горива тајни податак

1.1.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Канцеларијски материјал тајни податак

1.1.3 3/2016 4/2016отворени поступак 4/2019Набавка електричне енергије тајни податак

1.1.4 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Канцеларијски намештај тајни податак

1.1.5 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка спортске опреме тајни податак

услуге 0

1.2.1 3/2016 4/2016отворени поступак 4/2019Чишћење зграде тајни податак

1.2.2 3/2016 4/2016отворени поступак 4/2019Физичко обезбеђење објеката тајни податак

1.2.3 3/2016 4/2016отворени поступак 6/2019Превоз ученика тајни податак

1.2.4 3/2016 3/2016отворени поступак 6/2019Превоз ученика са специјалним потребама тајни податак

1.2.5 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Сервисирање и поправка возила тајни податак

1.2.6 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Надзор тајни податак

1.2.7 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Енергетска ефикасност тајни податак

1.2.8 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Еко - Патрола тајни податак

1.2.9 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Здравстевни преглед запослених тајни податак

1.2.10 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Излети за пензионере тајни податак

1.2.11 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Штампа Вождовачких новина тајни податак

1.2.12 2/2016 3/2016отворени поступак 3/2019Штампа по поруџбини тајни податак

1.2.13 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Чишћење септичких јама тајни податак

1.2.14 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Топографско снимање улица тајни податак

1.2.15 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Рушење тајни податак

1.2.16 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Услуге мобилне телефоније тајни податак

1.2.17 2/2016 3/2016отворени поступак 12/2016Снимање постојећег стања улица тајни податак

радови 0

1.3.1 2/2016 3/2016отворени поступак 12/2016Асфалтирање некатегорисаних путева тајни податак

Страна 1 од 2Датум штампе: 17.3.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.2 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Санација трга "Степа Степановић" тајни податак

1.3.3 5/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Реконструкција игралишта у Степојевачкој тајни податак

1.3.4 4/2016 5/2016отворени поступак 12/2016Одржавање спортске инфраструктуре тајни податак

1.3.5 2/2016 3/2016отворени поступак 12/2016Друга фаза изградње сале при ОШ "Васа Чарапић", 
Зуце

тајни податак

1.3.6 3/2016 3/2016преговарачки поступак без објављивања 
позива за подношење понуда

4/2016Додатни (непредвиђени) радови на изградњи Дома 
Здравља Јајинци

тајни податак

Место и датум:
М.П.

Александар Савић

Овлашћено лице:

Весна Јанковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 10.3.2016; план: План јавних набавки за 2016 годину од 8.2.2016
Текуће пословање

Страна 2 од 2Датум штампе: 17.3.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


